

# Bering StartUp Kickoff

## Kom til Kickoff af Bering StartUp – det nye iværksætttermiljø i Vitus Bering Innovation Park

Den 15. september 2015 åbner Vitus Bering Innovation Park for et nyt koncept, der skal gøre opstarten nemmere for iværksættere i Horsens. Vi fejrer dagen og håber, du har lyst til at kigge forbi. Her kan du møde såvel iværksættere som rådgivere - alle er velkomne. Vi markerer åbningen sammen med vores samarbejdspartner **WeLoveStartups**, som bl.a. giver dig gode råd til at skrive legatansøgninger, så du kan øge dine chancer for at få din ide finansieret. Desuden kommer Creative Director Søren Frahm fra **Artlinco** forbi og fortæller sin iværksætterhistorie.

### Programmet

- Kl. 15.00 Officiel åbning og kort intro til Bering StartUp  
Mød samarbejdspartnerne
- Kl. 15.20 Artlincos iværksætterhistorie  
v. Creative Director Søren Frahm
- Kl. 15.50 En introduktion til WeLoveStartUps  
v. Direktør Jakob Breddam
- Kl. 16.00 Fri networking, bobler & snacks  
Miniworkshop: Hvordan skriver jeg en legatansøgning til WeLoveStartUps  
Mulighed for at tale med Bering-teamet, rådgivere, samarbejdspartnere
- Kl. 17.00 Tak for i dag

### StartUp Tilbud:

Gratis marketingpakke til de første tre iværksættere, der tilmelder sig Bering StartUp – efter først til mølle princippet.



### Mød Bering StartUp teamet

Bering StartUp tilbyder opstartsvirksomheder en arbejdsplads i et fælles kontormiljø, hvor du får struktureret sparring med professionelle mentorer, business coaching og en række netværksevents – til kun 750 kr eller 1250 kr. om måneden afhængig af pakken. Til Bering StartUp Kickoff kan du bl.a. møde en række af de mentorer og partnere, der skal være med til at booste din forretning gennem Bering StartUp.

### Er Bering StartUp noget for mig?

Er din virksomhed under tre år gammel? Er du udviklingsparat og klar til at indgå i et konstruktivt forløb med business coaching og netværk? Så er Bering StartUp noget for dig – deltag i Bering StartUp Kickoff og hør mere om dine muligheder for at få en kontorplads i Bering StartUp. Læs mere på [www.vbipark.dk](http://www.vbipark.dk)

Der åbnes for tilmelding til Bering StartUp den 15. september – begrænset antal pladser.

# Bering StartUp

